A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Agosto de 2023. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE DRENAGEM E
PAVIMENTAÇÃO DA RUA PROJETADA DA LOCALIDADE
DO AYD, NO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ ES,
CONSIDERANDO O CONTRATO DE REPASSE Nº
913656/MDR/CAIXA VALOR: R$ 509.166,75
conforme proposta de preços.
PRAZO DO CONTRATO: 17 de março de 2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 160 -
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos
e Interior, Programa: 160100.1545100271.079
- Abertura e Pavimentação de Ruas e Avenidas,
Elemento de Despesa: 44905100000 - Obras e
instalações, Fonte de Recurso: 17000000, Ficha:
000458
A ser pago com recursos do Contrato de Repasse Nº
913656, firmado com o Ministério do Desenvolvimento
Regional e a Caixa Econômica Federal

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

Vargem Alta, 17 de outubro de 2023

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

Contratante
Protocolo 1151436

Vila Pavão

RESUMO CONTRATO Nº 091/2023
PROCESSO Nº 003336/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.09.0027

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: IMPÉRIO MARKETING &
PUBLICIDADES LTDA.
OBJETO: Prestação de serviço de fotografia,
filmagem, transmissão e gravação, para registros do
Evento Festivo da 24ª POMITAFRO.
VIGÊNCIA: 31/12/2023.
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00.
RECURSOS FINANCEIROS: Ficha
736.

Vila Pavão/ES, 17/08/2023.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal

RESUMO CONTRATO Nº 092/2023
PROCESSO Nº 003341/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.09.0028

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: JOSIMEIRE VIEIRA MALAVACE.
OBJETO: Prestação serviço de floricultura, e
ornamentação para o evento da 24ª POMITAFRO.
VIGÊNCIA: 31/12/2023.
VALOR TOTAL: R$ 13.622,66.
RECURSOS FINANCEIROS: Ficha
736.

Vila Pavão/ES, 17/08/2023.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 1150989

Câmaras

Linhares

2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADA: MIL CÓPIAS COMÉRCIO DE
COPIADORAS E SERVIÇOS LTDA EPP
OBJETO: REALIZAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 022/2021 FIRMADO ENTRE A CÂMARA
MUNICIPAL DE LINHARES E A EMPRESA MIL CÓPIAS
COMÉRCIO DE COPIADORAS E SERVIÇOS LTDA EPP
VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 34.800,00
(trinta e quatro mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 01 de setembro de 2023 a 31 de agosto
de 2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00014 - SERVIÇOS
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
- PESSOA JURÍDICA (0101.0103101123.039.33904
000000.150000000001)
PROCESSO: 005574/2023

Linhares - ES, 17 de agosto de 2023.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1151329

Vitória

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 013/2021

A Câmara Municipal de Vitória do Estado do Espírito
Santo, em atendimento ao que dispõe o parágrafo
único do artigo 61 da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, torna pública a celebração do 2º Termo
Aditivo ao Contrato, constante do Processo nº
7347/2020 conforme abaixo:
Contratante - Câmara Municipal de Vitória.
Contratada -REPROS SOLUÇÕES EM DOCUMENTOS
EIRELI-EPP
Valor global- R$ 146.304,00 (Cento e quarenta e
seis mil, trezentos e quatro reais)
Prazo - 12 (doze) meses a contar de 01/09/2023.
Elemento de despesa - 3.3.90.39.12
Atividade - 01.031.0029.2.0156

Vitória, 17 de agosto de 2023.
Delegado Piquet
Presidente da CMV

Protocolo 1151137

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Iúna

EXTRATO
Contrato n° 194/2023
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo Nº 1290/2023
Credenciamento Nº 042/2023
Objeto: contratação de laboratórios para prestação
de serviços de analises clinicas
Empresa: Osvaldo M. Pereira e Cia Ltda
CNPJ nº 27.553.957/0001-11
Valor global: R$152.000,00

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-08-17T23:31:46-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial